COMUNE DI LIVORNO

[’ESTATE PIU LUNGA DEL MONDO

Oltre 500.000 spettatori

EVENTO

Effetto Venezia

Notte Bianca dello Sport
Straborgo

Gare Remiere

Mascagni Festival

Gli eventi in Fortezza Vecchia
Gli eventi in Fortezza Nuova
Stagione ippica all’Ippodromo Caprilli
Leggermente

Opera da 10 soldi
Garibaldissima

Effetto Garibaldi

Settimana Velica Internazionale
La Bella Estate

Premio Rotonda 2023

SPETTATORI

110.000

14.000

60.000

54.000

15.000

53.000

50.000

45.000

6.000

1.000

4.500

10.000

10.000

1.400

1.500



5e5 day

Scenari di Quartiere

Antani, Festival sull’Umorismo
Leghorn Medieval Festival
Livorno Music Festival
Strabilianti

Cacciucco Pride

Surfer Joe Summer Festival

Estate Villa Trossi

Harborea

Supereroi: I'arte di Simone Bianchi
Mostra Alinari. Sognando i corsari
151 miglia

Livorno al Centro

Sguardi in Fortezza

Con-fusione Festival

Scaraventati, ho fatto la mia! - ass. Mayor Von Frinzius APS

Kermesse di danza “Fantasie coreografiche d'estate. Decima edizione” - ass.
Cronosax

San Patrizio Livorno Festival
Praticamente Piazza XX

Fuoco di San Giovanni

Milonga Solidaria

Ottobrata

Montmartre-Garibaldi solo andata

Io? Doppio! Al Cinema

6.000

3.200

2.046

7.057

2.133

1.500

3.000

5.400

5.000

8.000

2.286

4.100

2.000

5.250

1.500

1.210

1.800

1.000

400

600

300

800

500

708

600



Geometrie Esistenziali

Medicea

Mostra Premio Combat Prize

Talent on the move — associazione AED aps

Coro Garibaldi d'assalto — concerto e mostra

Festival danza mediorientale Meya Meya — ass. CeSdi

Suoni e parole nelle colline 2023 - C.N.G.E.I

Piccoli passi grandi mondi — Atelier delle Arti

Incontri — ass. Mowan teatro

Sonorizzazione del cinema — 8mmezzo

“Pranzo Multietnico” — Comitato Pontino S. Marco

Autorevolmente: Livorno e i suoi autori musicali — Rodolfo del Corona
Anteprima festival “Il mondo che si muove” - Ass. I Leggendari

Il cinema viene in soccorso

Coordinate: Mark Titchner — Ass. Carico Massimo

Memorial Tina Andrey e Beppe Orlandi — compagnia Lirica Livornese
Opera sotto le stelle - ass. musicale EstrOrchestra

Libri in movimento — Comitato Pontino S. Marco

Convegno studi sul Mediterraneo — OSIM

Jazz sur le bateau — Rasenna music art

TOTALE

610

500

602

376

470

818

200

100

110

200

500

300

25

100

300

250

250

350

96

200

508.147



